DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA APLICADA DE
FORMA LÚDICA PARA UM APRENDIZADO SIGNIFICATIVO de autoria de LUIZ
GUSTAVO MESQUITA DE SOUZA, MARIA EDUARDA SILVA FELICIANO, GUSTAVO
DOS SANTOS SILVA, GUSTAVO BARBOSA SOUZA, ROSALINA MARIA DE LIMA LEITE
DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/127386

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/127386